[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: LIMPEZA E PODA DA GRAMA NA PRAÇA MANUEL F. DE BARROS.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.     DE 2009.
Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores,
INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência determine ao Departamento competente, providências para fazer limpeza e poda da grama na Praça Manuel F. de Barros.

                                                    JUSTIFICATIVA

Tal solicitação vem atender aos pedidos de moradores que residem na Rua Felício Antonio Di Próspero, localizada em frente a esta praça e reclamam da falta de cuidados em que ela se encontra.
                    Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 10 de junho de 2009.
                               VEREADOR LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP
                                                   Líder de bancada - PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]